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ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

ŚCIANEK I PRZEGRÓD ALUMINIOWYCH

USYTUOWANIE

SYMBOL

SCHEMAT

WYMIARY W ŚWIETLE

MURU [cm]

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

So

Ho

PRAWE / LEWE

ILOŚĆ SZT.

NA KOND.

PARTER

ILOŚĆ WYROBÓW

RAZEM

UWAGI

DRZWI WEWNĘTRZNE

PARTER- 013,014

PIĘTRO-biuro 1.2

D1

110

205

1-

PL

D2

100

205

2-

PL

DRZWI PEŁNE PŁYCINOWE

-OŚCIEŻNICA MDF

REGULOWANA. KOLOR

DRZWI I OŚCIEŻNICY BIAŁY

D4

90

220

1-

PL

1

21

3

11

2

DRZWI WEWNĘTRZNE

PARTER - informacja

 I PIĘTRO - pom 1.1

S

H

WYMIARY W ŚWIETLE

OŚCIEŻNICY [cm]

80

200

90

200

80

220

D3

100

205

-1  

PL

2

3

90

200

-1 -1 --1 bez  kd1PIĘTRO

1-1

USYTUOWANIE

SYMBOL

SCHEMAT

WYMIAR  W ŚWIETLE

MURU [cm]

INFORMACJA -PRZEGRODA

WEWNĘTRZNA

S1

ZESTAWIENIE PRZEGRÓD SYSTEMOWYCH

So

Ho

34

120

ILOŚĆ WYROBÓW

UWAGI

1

ILOŚĆ SZT.

NA KOND.

1

146 ( DRZWI "90")

206

1

1

S3

PROFIL ALUMINIOWY BEZ PRZEKŁADKI TERMICZNEJ,

MALOWANY PROSZKOWO W KOLORZE JAK

ISTNIEJĄCE PRZEGRODY STANOWISKOWE

WYPEŁNIENIE SKRZYDŁA SZYBĄ BEZPIECZNĄ,

FOLIA MLECZNA KLEJONA

80

2
0
0

90

2
0
0

90

2
0
0

DRZWI WEWNĘTRZNE

PIĘTRO - pokój

socjalny

DRZWI WEWNĘTRZNE

PARTER- do pom na

dokumenty ( po banku)

PIĘTRO -  z korytarza na

zaplecze biurowe oraz 1.3

90

2
0
0

DRZWI PEŁNE PŁYCINOWE

-OŚCIEŻNICA MDF

REGULOWANA. KOLOR

DRZWI I OŚCIEŻNICY BIAŁY

DRZWI PEŁNE PŁYCINOWE

-OŚCIEŻNICA MDF

REGULOWANA. KOLOR

DRZWI I OŚCIEŻNICY BIAŁY

DRZWI Z KONTROLĄ

DOSTĘPU ( z przeniesienia).

DRZWI PEŁNE PŁYCINOWE

-OŚCIEŻNICA MDF

REGULOWANA. KOLOR

DRZWI I OŚCIEŻNICY BIAŁY

S2

INFORMACJA -PRZEGRODA

ZEWNĘTRZNA

INFORMACJA -PRZEGRODA

ZEWNĘTRZNA  ZA STANOWISKIEM NR 18

PARTER

PIĘTRO

77
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1
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34

PRZEGRODA SYSTEMOWA - RAMKA ZE

STALI NIERDZEWNEJ WYPEŁNIONA

SZKŁEM BEZPIECZNYM 8mm

PRZEGRODA SYSTEMOWA - RAMKA ZE

STALI NIERDZEWNEJ WYPEŁNIONA

PLYTĄ MEBLOWĄ OBUSTRONNIE

LAMINOWANĄ W KOLORZE BLATU

77

1
3
5

1
2
0

1. WSZYSTKIE WYMIARY  PRZED

WBUDOWANIEM SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE;

2. DOKŁADNY KOLOR STOLARKI I PRZEGRÓD

UZGODNIĆ NA ETAPIE NADZORU

AUTORSKIEGO

UWAGA:
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widok  od strony koytarza

wewnętrznego

panel

meblowy w

kol. blatów

146
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0

INFORMACJA -PRZEGRODA

ZEWNĘTRZNA

S4

34

120

1

1

285

szkło

bezpieczne

PRZEGRODA SYSTEMOWA - RAMKA ZE

STALI NIERDZEWNEJ WYPEŁNIONA

SZKŁEM BEZPIECZNYM 8mm. Prześwit

nad ladą  ok 10 cm

szkło

bezpieczne
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